JEKJAPALIIAS O COOTBETCTBHUHA

1. 3asBurean: 000 «/I-Jluuk Pamay, BemmonHsomee GyHKIHE HHOCTPAHHOTO H3TOTOBHTENSA B Yac-
TH obecredeHHs] COOTBETCTBHS ITOCTABJIAEMOM NPOIYKIHH 00s3aTelbHBIM TPeOOBaHHAM H B YacTH
OTBETCTBEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IOCTABIIIEMON NPOIYKIHMH 00S3aTeIbHBIM TPeOOBaHHUSAM, JIEH-
cTByIomee Ha ocHoBaHuH gorosopa Ne 1 or 03.10.2002 r. ¢ xomnanue#t D-Link Corporation, pacro-
n03keHHoM 10 axpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, Tatisann

HaumeHosanue opzanuzayuu wii @ H.0. uHOusUIyantbHo20 NPeonPUHUMAMeNs, NPUHABWUX 0eKIapayuio 0 COOMeemcmeul

sapeructpuposantoe 25.07.2002r. UMHC Nel7 no CBAO r. Mockssl, OI'PH 1027717000508

ceedenus 0 pecucmpayul Op2anu3ayuL Wi UHOUBUOYAILHO20 NPEONPUHUMAMENs
(HauMeHOBaHue PeUCMPUPYIOwe20 0p2and, Oama pezucmpayul, pecucmpayuoRteli Homep)

1o anpecy 129626, Poccus, Mocksa, I'padekuii niep., 14, Ten /haxc: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

adpec mecma Haxoxcoenus, menechon, axc, a maxvice (Mpu HAIUNUY) A0pec INEKMPORHOL NOYMbL

B JIHIIE [enepansHoro qupexkropa Bnaaumupa DpukoBrYa JIMNIUHIa, IEHCTBYIONIETO HA
ocHoBaHHH Ycrasa, yreepykaensoro 15.10.2010

donxcrocms, @ H.O. pykosodumens opaanuayuy, om iuya Komopoi NPUHUMAemcs 0eKnapayus o coomsemcmsuu

3asBJseT, yTo Meauakonseprep DMC-1530SC, texnuueckue yciaoBus NeDL-DMC-TVY, usroras-
nTuBaeMBIi Ha 3aBoje, pacnonoxenHoM mo azapecy: NO.1, Chun-Shen-Hu Eastroad,
Xiangcheng Economical Development District, Suzhou, Jiangsu Province (Kuraii),

Haumenosanue, mun, Mapka cpedcmsa cesA3u

cooTBeTcTBYeT TpeboBamusiM: [IpaBui npHMeHEHHs 00OpYIOBaHMs, PEAIU3YIOIIEr0 TEXHOJIOTHH
KOMMYTAIIMH KaJpOoB, YTBEPXKIEHHBIX NprKazoM Munundopmcessu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r.
(3apeructpuposan B Muntocre Poccun 21.12.2006 r., perucrpaunonssiii Ne 8655) u llpasun npume-
HeHHs 000pyJ0BaHHs MPOBOIHBIX U ONTHYECKHX CHCTEM Nepenadu abOHEHTCKOro J0CTyIa, YTB. IPH-
kazoM Ne 112 MunnctepcTBa HHYOPMAIMOHHBIX TeXHOIOTHH U cBa3u Poccuiickol ®enepanuu ot
24.08.2006 r. (3apernctpuposan B Muniocte Poccun 04.09.06r., perucrpannorHbiii Ne 8194)

0603HaueHUe MpeGoBantl, COOMEEMCMEUEe KOMOPLIM ROJMBEPHCOLHO OaHHOU OeKnapayued, ¢ YKasanuem npu HeoGxoo0umMocmu myHKmos,
codepacaujux mpebosanus 018 OQHHO20 CPeOCmea Cea3uU

H He OKa’KeT JAecTa0HIH3HpYIOIee Bo3jelicTBHE HA IEJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTL (PYHKIHOHH-
poBaHus H 6€30MACHOCTD eIHHOM ceTH dIeKTpocBs3n Poccuiickoii ®enepanun.

2. HazHayeHHe H TeXHHYECKOE OIMHCAHHE

2.1 Bepcusi nporpaMMHOro obecrnedeHHs — He KJIacCHQHIHPYETCS 110 BEPCHSIM.

2.2 KommiaekrHocTh: MequakoHBepTep DMC-1530SC, apanrep 31€KTpONHMTAHKUS [IOCTOSHHOTO TOKa,
PYKOBOJICTBO IT0 OBICTPO#i yCTaHOBKE, JHCK C PyKOBOJACTBOM I10JIb30BATEIS.

2.3 YciaoBHs NpHMeHEHHSI HA CeTH CBSA3H o0mero nmoJb3oanus Poccuiickoii @exepanun: B Ka-
yecTBe Ipeodpa3zoBaresis cpebl epeiadd JaHHbIX, PEaTn3yIOIIEro TEXHOJIOTHH KOMMYTAIUH KapoB
B CETH CBSA3M OOIIEro MOJL30BaHUS, ¢ QYHKIHSIMH CHCTEMBI Ilepeiadn aDOHEHTCKOr0 J0CTYIIA.

2.4 Bemoansemsbie ynkmun: DMC-1530SC npeanasznades Ui HCIIOIb30BAHMS B KaUeCTBE MPe0D-
pasoBatens cpelbl IlepeIaun AaHHbIX Mexay uHTepdeticamu 10/100Base-TX u 100Base-FX. Coznep-
’KUT OJMH ONTHYECKHH nopt ¢ pazbeMoM SC H 0MH mopT ¢ pazbeMoM RJ-45.

2.5 Cxema NOJKJ/JIIOYEHHS K CeTH CBSI3H 00IIero nmojb30BaHHs, ¢ 0003HAYEHHEM pealn3yeMbIX
HHTep(eiicoB:
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000 «JI-JIunk Pammay Jexnapanus o cootBercTBrE Ha DMC-1530SC

2.6 EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOI'0 MOJISl — HE BBINOIHAET QYHKIHH CHCTEM KOMMYTALHH.

2.7 XapaKTepHCTHKH PaIHOH3Iy4e€HHS — OTCYTCTBYIOT.

2.8. DekTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XapAKTePHCTHKH:

- snextpuueckuii uHTepdeiic 10Base-T: cpena nepenayn - HeOKpaHHPOBAHHAS CHMMETpPHYHAs Iapa
KaTeropuu 3, TOMOJOTHS — 3Be31000pa3Has, KOJ - MaHYECTEPCKHUil, JTMHEHHAs CKOPOCTh INepeaaun
naHHblX - 10 M6ut/c, MakcumansHas quuHa cerMenTa — 100 m;

- anexTpuyeckuii uaTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenayn - 2 cummerpuunsie napsl (STP wim UTP)
KaTErOpHH 5, TOMOJOTHS — 3Be31000pa3Has, ko - MLT3, 4B/5B, nuneiinas ckopoCTh nepeadn AaH-
HBIX - 125 M6ut/c, makcuManbHas aauHa cermenTa — 100 wm;

- ontuueckuit mnTepdeiic 100Base-FX: Tomonorks — Touka-TOYKa, JIMHEHHas ckopocTh — 125
M6uT/c, IMana3oH LEHTPAILHBIX WIMH BonmH — 770-860 HM, Tunm BosokHa — MMF, kox — NRZI,
4B/5B, ypoBeHb cpejiHeil MOIHOCTH Ha Tepefiade — MaKCHMaIbHBIH -141bM; MuEuManbHbli -201bM,
YPOBEHB Cpe/IHel MOIIHOCTH Ha MpHeMe — MaKCHMaJIbHBIH -14; MUHUMabHbIA -311bM, MakcuMas-
Hasl MPOTKEHHOCTh THHUAU — 100 M.

2.9 Peaansyemsie uarepdeiicol — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX u 100Base-FX.

2.10 YeaoBus YKCILUIyaTAINHA, BKIOYas KIHMATHYeCKHEe H MeXaHHYeCKHe TpeboBaHMusl, CIIOCo-
Ob1 pazMemeHHs: TeMIeparypa OT 0" no +40° C; Bnaxnocth ot 10% 10 90% Ge3 o6pasoBaHus
KOH/JIeHCaTa.

2.11 DJeKTponHTaHHE OCYINECTBIIAETCS Yepe3 ajanTep mocTtosHHoOro Toka 7,5B/1,5A ot cetn nepe-
MenHoro Toka 220B. O6opy10Banue BHIIOJHEHO B B/ HACTOIBHOTO O10Ka ¢ pasmepamu 120*88%25
MM.

2.12 CBeeHHsl 0 HAJHYHH HJIH OTCYTCTBHHM BCTPOEHHBIX cpelcTB Kpunrorpagun (mudposa-
HHs) H IPHEMHHKAX I7100aJbHBIX CITyTHHKOBBIX HABHTAIMOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTpPO-
eHHBIE cpeacTBa Kpunrorpadun (muppoBaHus) U NPHEMHHUKH INIOOATBHBIX CITYTHHKOBBIX HaBHIallH-
OHHBIX CHCTEM.

3. Jlek1apanus OPHHSATA HA OCHOBAHHH IIPOTOKONa Mcnbitaui Ne 53/10-01 ot 07.12.2010 (Mc-
neitatenbHas naboparopus 'OY BIIO Cu6I'YTH, artecrar akkpenuTanud PenepaibHOro areHTCTBa
cesi3m Poccum Ne MJI-22-05 ot 26 mas 2008 r., neiictBaTeneH 10 26 mas 2013 r.; arTecTaT akKpeauTa-
nun denepansroit ciryx0b! o akkpeautanuu Ne POCC RU.0001.21PCO5 ot 18.10.2013 r., meiicTH-
teneH 10 18 oktsabps 2018 r).

CBEOCHUS O NPOBEOCHHBIX UCCACO0BANUAX (UCHBIMANUAY) U OO UIMEPEHUAX, A MAKHCE 0 QOKYMEHMAX,
ROCIYHCUBUAUX OCHOGAHUEM OTIA ROOMBEPHCOLHUS COOMBEMCMEUS! CPEOCE CEA3U YCMAHOBIEHHBIM MPEeBOBANUAM

Jlexs1apanus cocraBjiena Ha | (0JHOM) JIHCTe.

4. laTa npuHATHS TeKIapalHy 19.10.2015
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